



BIZTOSÍTÁSI KÖTVÉNY

A Biztosítási Célcsoportok Jegyzékében szereplő
Generali Csoporthoz tartozó Társaság

Ajánlat száma: Kezesi/2017/160

Jelen biztosítási kötvény értelmében az **Európai Utazási Biztosító Zrt.** vállalja, hogy az esedékes biztosítási díj megfizetése ellenében biztosítási fedezetet nyújt a felmerült károkra és egyéb azzal összefüggő költségek vonatkozásában az alább részletezett adatoknak és a megjelölt Biztosítási feltételeknek megfelelően a Biztosítottnak:

Kötvényszám:	27604 – KE – 01 / 2018
Szerződő / Biztosított neve:	EUPOLISZ Kft.
Szerződő / Biztosított címe:	8200 Veszprém, Szeglethy u. 1. II./15.
Biztosítás tárgya:	Utazási vállalkozások 213/1996. (XII. 23.) kormányrendelet szerinti kezesi biztosítása
Biztosítási feltételek:	EUB2017-08KE
Kockázatviselés kezdete:	2018.01.01.
Kockázatviselés vége:	2018.12.31.
Kockázatviselés tartama:	határozott
Biztosítási összeg:	51.000.000,- Ft/kár/év, ezen felül 500.000,- Ft/kár/év a belföldről belföldre történő utazásszervezői tevékenységre vonatkozóan
Önrész:	nincs
Éves biztosítási díj:	1.236.000,- Ft
Díjfizetés:	egyösszegű
Záradék:	<p>A Biztosító a jelen szerződés alapján kizárólag a kezesi biztosítási szerződés létrejöttének időpontjában hatályos utazásszervező és -közvetítő tevékenységről szóló 213/1996. (XII. 23.) Korm. rendeletben meghatározott vagyoni biztosíték szolgáltatására vállalja biztosítási fedezet nyújtását.</p> <p>Az EUB2017-08KE jelű Utazási vállalkozók kezesi biztosításának feltételeiben foglaltaktól eltérően jelen kezesi biztosítási szerződés azonnali hatállyal megszűnik a 213/1996. (XII. 23.) Korm. rendelet hatályon kívül helyezésének időpontjában; illetve a hivatkozott kormányrendelet minden olyan módosításával egyidejűleg, amely alapján a biztosító szolgáltatási kötelezettsége lényegesen megváltozik.</p>

Kelt: Budapest, 2017. október 30.

Európai Utazási Biztosító Zrt.
1132 Budapest, Váci út 36-38.

Európai Utazási Biztosító Zrt.

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, hogy a 2007. évi CXXVII. törvény az általános forgalmi adóról 165. § (1) előírásai szerint Társaságunk mentesül a számlakibocsátási kötelezettség alól. A fenti ill. a 2000. évi C. törvény a számvitelről számviteli bizonylat kibocsátására vonatkozó előírásai szerinti, ügylet teljesítését tanúsító okmány kibocsátására vonatkozó kötelezettségének ezen kötvény és a hozzá kapcsolódó szerződés kiállításával tesz eleget a Biztosító.